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DIREKTIV TIT, PARTIAVDELIrGSSTYSA OM KOrTI T;FrTEr

Dette direktivet gjeld frå 1. rebruar 1978.

1. Kven skal betale kontingent?

ifølge § 1 og 4 i vedtektene skal alle mediem/kardi(at-
medlem betale medlemskontingent til partiet.

rår skal kortirgenten betalast?

Kortirgenten skal betalast kvar .1. månad rekna frå
og skal betalast på etterskot. Partiavdelirgsstyra og

distriktsstyra er politisk og organisatorisk ansvarlege for
at kontingenten frå medlem og partiavdelingar er kravd inn
til dette tidspunkt.

3.  Kva er mediemskortingenten?

ontirgerte/' er delt opp etter rølgjarde fire satsar:
sats	 I:	 mellom kr. 20 og 59 pr. månad
sats II:	 mellom kr. 60 og n 9 pr. månad
sals	 Ill:	 mellom kr. 100 og 1 49 pr. månad
sa; s	 IV:	 kr. 1 50 eller meir pr. m'ir;t1-

3. 1 .	 sats I 

Arbeidsløyse, trygdede, husmød rer, Lærlingar og skoleelevar
og andre med årsirntekt urder kr. 30.000 kan betale mellom

()	 kr. 20 og 59 pr. månad.

3.2.	 Sats II 

Medlem/kandidatmedlem med års:irrtekt mellom kr. 30.000 og
kr. 50.000,	 normalt og studentar, skal betale mellom kr. 60
og 99 pr. månad.

21.3.	 Sats ITI 

Medlem/kandidatmedlem med årsinntekt over 50.000 skal betale
mellom kr. 100 og 149 pr. månad;

3.4.	 Sats IV

Denne satser er for medlem med særskilt god økonomi og som

har høve til å be tale over kr. 1 50 pr. månad..
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3.5.	 Fastsetting av kortirgenter 

Kontingenter for kvar einskild medlem/kandidatmedlem skal

fastsetjast etter ein diskusjon om der økonomiske evna.

Diskusjonen bør ta utgangspunkt i •årsinntekta, men andre

tilhøve som verkar inn på den økonomiske yteevna som t.d..

boutgifter , gjeldsbyrde, forsørgjarbyrde osb., må inngå

i vurderinga.

Vurderirga av kvar einskild si reelle økonomiske evre er

overordna gradering etter årsinntekt. Diskusjd iren bør opp-

muntre alle til å betale så høg kontingent som råd irrafor

satsane.

Avdelinga må vena smidig ved fastsettinga av kontingenten

for den eirskilde. Føremålet med ulike satsar er nettopp

å ta omsyn til ulik økonomisk evre :innafor partiets medlems-

masse, og gje rom for at rnediema/kand:idatmedlema kan betale

så høg kontingent som råd.

4. Kven krev inn kontingenter?

Partiavdelingsstyra skal krevje inn kontingenter frå

eire medlem/kandidatmedlem.

Innbetalinga bør skje kvar månad forat kontingenten

Ikkje	 skai hope seg opp til eir stor sum ved kvar innsending,

og i starter på kvar månad slik at avdelingsstyra kan over-

halde frister for innsending.

Distriktsstyret eller sentralkomiteen krev jrr kontingenten

samla fn1 dei einskilde partiavdelingane. beretter skal

kontingenten vidare til sentralkomiteen etter ein særskilt

instruks.

1.1.	 Partiavdelingsskatt 

Partiavdelingsskatten utgjer inntil 10 % av der totale

kontingentsumen og skal gå til drift av avdelinga. Distrikts-

styret kan gje dispensasjon frå dette med inntil 20 	 etter

søknad, utover dette kan sentralkomiteen gje dispensasjon.

Avdelinga bør fastsetje trekkprosenten sin etter eit

framlagt budsjett slik at avdelinga Ikkje trekkjer meir enn

det som er naudsynt for avdelirga si drift og slik at han kan

regulerast om kontingentinnganger aukar eller minkar.
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Utover dette har avdelinga høve tit å samle inn pengar

blant sine medlemer til særskilte førernål.

Dersom avdelinga akkurnulerar overskot som ikkje inngår

i ei planlagt investering o.l., bør avdelinga gje løyvingar
til andre organ i partiet.

Overordna organ har høve til å påpeke overfor avdelinga

at trekkprosenten t.d. er for høg.

4.2. Kven kan påleggje kontingent;?

Utover den obligatoriske kontingenten til sentralkomiteen

er andre innbetalingar til partiet friviljuge.

Det er berre sentralkomiteen som kan påleggje med lema.

kontingent.

5. Kar medlemskontingenten avvUtst?

I kontingentspørsmålet står avdelingane via distrikts--

styret direkte arsvartege overfor sentralkomiteen. Sentral-

komiteen skal motta eit samla kontingentbeløp innafor dei

ulike satsane som svarar til medlemstalet i avdelinga.

5..1. Kan eir avvike Frå satsane?

Svært ofte vil alle fire kontingentsatsann verta brukt

innafor ei avdeling. Ingen medlem kan avvike frå kontin-

g(iten ved å betale under sats I. Avvik frå kontingent-

satsane vert berre aktuelt i dei tilfella når så mange i

avdelinga ikkje kan betale lågaste sats at dei øvrige medlema

kan oppvege det som manglar.

Partiavdelinga er da i ei ekstraordinær stode, og må

søkje sentralkomiteen om dispensasjon Cor full betaling

etter lågaste sats.

5.2. Endring av satsane 

Det er ikkje høve for medl.ema å endra kontingentbeløpet

frå innbetaling til innbetaling ettersom ein har god eller

dårleg råd. Endring av kontingentbeløp må skje etter ein

ry diskusjon om økonomisk evne.
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D. .	 K;	 innbetalinga utset,;asf-,?

Det Er vedtektsstridig ikkje å betale kontingent.
setting	 v innbetalingane skal difor ikkje skje. tro•malt

har ei	 deling ikkje høve til å søk ja om utsetting med

betalin	 Dersom ei avdeling har ein særs vanskeleg

økonomi	 skal dei ikkje halde attende kontingenten, men

derimot	 e distriktsstyret eller sntralkomiteen om hjelp.

5.4.  'K.	 tingent for partimediem/kandidatmediedi som og er

medlem	 ['aud Unpjdom eller' .rKS. 

Medl	 /kandidatmedlem som og er medlem i Raud Ungdom

eller D	 kan ikkje avvike frå kontingentføresegna i partiet.

Som	 diem/kandidatmedlem i partiet bør	 i partiet

sine ung omsorgarisasjorer gå foran som eit døme i økonomi-

arbeide	 Samtidig må dette ikkje brukast som ei orsak til

ikkje å	 B etale kontingent i partiet etter økonomisk evne.

Som ein	 eget bør dei minimum betale kontingent i del to

omanis	 jonerne slik at surner vert lik det medlem med til-

svarard	 økonomisk evne betaler i partiet.

Det	 derstrekjast at dobbeitmedlema fyrst og framst

er part	 edlem og at det bør leggjast *::.;ærskilt vekt på det

ved fast	 etjing av kontingent.

6. Rap	 rtplikt

Part vdelingane skal halde orden i kontingentinnkrevjirp:a.

Dei skal overfor distriktsstyret og sentralkomiteen kunne

dokument ra at det beløpet som innbetalast er riktig. 1

tillegg reng både distriktsstyret og sentrale organ eit

oversyn ver kor stor kontingentinngangen er og korleis

medlema ordelar seg TA satsane for å kunne )ctOisjettere

partiet i drift og planleggje det økonomiske arbeidet i

partiet. Partiavdelingane skal bruke dei utsende rapport-

skjemaen og gje alle dei opplysningane som vert kravde.

Rapporta e skal leverast inn saman med kontingenten til

distrikt styret eller sentralkomiteen.

Kasse anane i partiavdelingne må og skaffe seg eit

kontroll ystem som gjev oversyn over kontingentinnkrevjinga

frå medl ma/kandidatmedlema, og kunne dokumentera overfor

avdelingR at det innkravde beløpet er innbetalt til distrikts-
-:

styret eler sentralkomiteen (kvitteringsslippen nederst på

I
rapports. jemaet).	 4ANIJAI? 1978

el-Itralkomiteens arbeidsutval
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